
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΖΗ2 ΙΟΘΕΡ
ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ

4οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) 0.80μ. - ΣΑΒΒΑΤΟ

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Σάββατο, 31 Μάρτιος 2018

CARCOSA AIR

LEILA

1 ΖΛ1
ΜΟΥΛΑΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΙΚΕΜ
CARLO

1 ΕΖ4
ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

1 ΙΓ8
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

AKS COLOR LINE

1 ΚΓ8
ΡΩΣΣΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

JOLANSA BMG

1 ΙΟΚΑΛ
ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ

GINGER

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΔ7

0

IOC

ΙΚΕΜ

ΙΟΘ

-

43,52

52,7

Elim

52,23

51,7

60,80

0

0

0

2/4/2018 - 1:35 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Σάββατο, 31 Μάρτιος 2018

ΙΓ8
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

ΙΚΕΜ
AKS COLOR LINE

4οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Η Η-1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

ΑΚΙΘ
CONTADINO

12 ΘΖ5
ΚΑΣΙΑΡΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ

ΙΟΠΙ
KLODET

13 ΑΩ2
ΜΠΟΥΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

AFRODITI

11 ΖΛ1
ΜΟΥΛΑΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

8

ΙΚΕΜ
CARLO

9 ΕΤ7 ΙΚΕΜ
Q-CENTO

ΤΙΓΚΑ-ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
10 ΑΧ9

ΗΗ8

ΙΟΠΙ

ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

CHE BELLA Z

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

SAFARI

17

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΙΟΠΙ

5 ΙΥ7
ΔΑΓΚΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

7 ΖΠ4

ΙΚΕΜ8

6 ΕΖ4

ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

CARTOONS CHILLI

CARCOSA AIR

4 Φ37
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΙΚΕΜ
ΑΤΗΙΝΑ

ΙΟΘ

ΙΚΕΜ

ΙΟΘΕΡ

41,68

51,84

0

0

4 0

0 4

4 4

3 ΘΥ7
ΜΠΑΔΙΝΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ

FRINTA

2 ΙΓ7
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΚΕΜ
DARIO DELUP

1 ΙΟΘ
ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

MADONNA

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Φ58 30,0344,150 0

43,37

39,26

0

0

0

0

39,06

0

0

32,91

33,59

36,22

48,50

40,7848,81

49,930 4

37,0337,10

51,824 0

43,16

33,0649,45

46,734 4 37,16

- R1-Elim

37,8145,62

71,43 0 34,59

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

17,00

4,00

4,00

4,00

8,00

8,00

12,00

2/4/2018 - 1:36 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Ε Ε-1.10μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Σάββατο, 31 Μάρτιος 2018

ΙΜ9
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΙΟΘΕΡ
GOLDEN ALEXANDER

ΑΜ7
ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ

ΙΟΚΑΛ
EXIT 5

ΑΧ9
ΤΙΓΚΑ-ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΟΠΙ
AFRODITI

ΘΖ5
ΚΑΣΙΑΡΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ

ΙΟΠΙ
KLODET

ΙΚΕΜ
SAFARI

12 ΖΠ4
ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΙΟΠΙ
CHE BELLA Z

13 ΗΗ8
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

CHRIST LANDOR

11 ΙΔ6
ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

10

ΙΚΕΜ
MALIBU VD WITHOEVE

9 ΕΖ8 ΑΟΙΒ
COSTELLO

ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
10 ΙΔ7

IOC8 ΚΓ9

ΙΟΘ

ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

CARTOGOLDA

ΡΩΣΣΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

HARDWELL

12

ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΙΚΕΜ

18

0

5 ΗΞ3
ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

7 ΘΡ2

6 ΘΖ8

ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

NATAN VAN OVERIS Z

CAMPINO 485

4 ΓΓ3
ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΑΟΙΒ
COMEET

ΙΚΕΜ

ΙΠΟΤΙΣ

ΑΟΙΒ

49,89

52,62

0

0

0 0

4 0

4 0

3 ΒΤ6
ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ

FRESCO VAN DE VOSSEKANT

2 ΖΣ6
ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΚΕΜΙ
DISNEY LAND

1 ΑΟΙΒ
ΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ

DANTE ALIGHIERI DE SISI

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΖ1 20,6651,070 0

51,61

51,14

0

0

0

0

24,72

0

0

24,09

27,44

27,72

27,91

27,1252,64

52,214 0

28,7252,34

49,420 4

28,44

28,4750,37

53,760 8 28,47

28,1966,29

53,34 4 30,94

0

-

R1-Elim

R1-Elim

-

R2-Ret81,40

52,23

-

R2-Elim-

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16,00

4,00

4,00

4,00

4,00

8,00

2/4/2018 - 1:37 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

-108,25

R1-Elim-

-

-79,98

84,594 -

35,08

31,25

JO-Ret

-

0

4

-

0

0

0

4

75,48

73,83

75,45

66,88

32,5674,050 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

2 ΑΚ2
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΙΚΕΜ
ZUROSA

1 ΙΟΠΙ
ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

CHACCELINE 2

4 -

18 -

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΤ8

ΖΩ2
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

FLIPPO VDL

-ΙΚΕΜ
NICK

5 ΖΙ3
ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΑΚΙΘ

ΙΚΕΜ

3

DARKNESS

EQUINA VAN PRINSEVELD

ΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ

NATAN VAN OVERIS Z

4 ΗΑ4
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

HARDWELL

ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ

7 ΗΞ3

6 ΗΥ2

ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

IOC8 ΚΓ9

ΑΟΙΒ

ΑΟΙΒ

ΒΤ6 ΙΠΟΤΙΣ
FRESCO VAN DE VOSSEKANT

ΡΩΣΣΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

4οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Γ Γ-1.20μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Σάββατο, 31 Μάρτιος 2018

2/4/2018 - 1:37 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

4οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) 0.80μ.-ΚΥΡΙΑΚΗ

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Κυριακή, 1 Απρίλιος 2018

60,7341 ΙΟΒΕ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

JUNIOR

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΗ3

2/4/2018 - 1:38 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

4οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής (1.00 μ) 0.90-1.00μ.ΕΛ. ΣΥΜ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 1 Απρίλιος 2018

METAJ KLAJDI

RAHMAT

METAJ KLAJDI
ΕΛ ΙΗ3 ΙΟΒΕ

JUNIOR

ΙΟΒΕ8 Υ85

7 ΙΓ8

6 ΖΑ6

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

ΙΟΠΙ

ΙΚΕΜ

ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

AKS COLOR LINE

JOLANSA BMG

PROMOTION

4 ΓΙ4
ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

ΙΟΘΕΡ
BEBE LILLY

5 ΚΓ8
ΡΩΣΣΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

3 Φ37
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΑΤΗΙΝΑ

2 ΙΓ7
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

DARIO DELUP

1 ΑΚΙΘ
ΓΚΟΣΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ

CLIC CLAC FOR LIFE Z

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΠ5

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

IOC

4

17

72,06

56,7

0

0

0

0

0

87,66

Elim-

62,2

71,624

64,56

65,77

49,88

2/4/2018 - 1:39 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

38,03

-

-

0

-

-

0

4

8

63,84

71,95

63,19

36,6966,640 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

ΙΟΘ
CARCOSA AIR

1 ΙΟΘΕΡ
ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

BEBE LILLY

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΓΙ4

3 ΘΖ5
ΚΑΣΙΑΡΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ

KLODET

2 ΕΖ4
ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

4 ΓΜ4
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΙΟΒΕ
ALDAIR

ΙΟΠΙ

4οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Παίδων ΠΑΙΔΩΝ 1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 1 Απρίλιος 2018

2/4/2018 - 1:42 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Κυριακή, 1 Απρίλιος 2018

ΕΛ ΖΙ3
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΙΚΕΜ
DARKNESS

4οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Ζ Ζ-1.05μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

ΑΧ9
KULLOLLI DANIEL

ΙΟΠΙ
AFRODITI

ΙΜ9
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΙΟΘΕΡ
GOLDEN ALEXANDER

ΙΟΘΕΡ
CARTOONS CHILLI

12 ΓΜ4
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΙΟΒΕ
ALDAIR

ΙΥ7
ΔΑΓΚΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

SAFARI

11 Φ97
METAJ KLAJDI

12

ΙΟΒΕ
ABRILI

9 Φ37 ΙΚΕΜ
ΑΤΗΙΝΑ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
10 ΗΗ8

8 Υ85

ΙΚΕΜ

ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

MALIBU VD WITHOEVE

METAJ KLAJDI

RAHMAT

-

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΙΚΕΜ

0

5 ΙΓ7
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

7 ΙΔ6

ΙΟΒΕ

6 ΙΔ7

ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

DARIO DELUP

CHRIST LANDOR

4 ΑΩ2
ΜΠΟΥΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΑΚΙΘ
CONTADINO

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

61,84

43,00

6

8

4 4

4 5

20 4

3 ΕΤ7
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

Q-CENTO

2 ΘΥ7
ΜΠΑΔΙΝΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΚΕΜ
FRINTA

1 ΙΟΠΙ
ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

CHE BELLA Z

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΠ4 26,7843,500 0

40,42

51,68

0

0

0

4

30,78

0

0

27,91

38,69

28,06

27,28

49,8142,09

60,206 4

28,2847,89

46,530 8

33,44

29,8168,46

91,0721 8 26,84

-

44,6647,06

R1-Elim

20

32,9440,78 0

R2-Ret

-

52,84

R1-Elim

4

0,00

0,00

4,00

6,00

8,00

8,00

0,00

8,00

9,00

10,00

24,00

29,00

32,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΙΔ6
ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΚΕΜ
MALIBU VD WITHOEVE

4οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Δ Δ-1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 1 Απρίλιος 2018

ΚΓ9

ΙΚΕΜ8 ΙΔ7

ΕΛ ΖΙ3
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΙΚΕΜ
DARKNESS

ΙΟΘ

ΙΚΕΜ

9 ΘΡ2 ΙΟΘ
CARTOGOLDA

ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

CHRIST LANDOR

6 ΓΦ2

4

ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

IOC
HARDWELL

7 ΘΖ8
ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

-

ΡΩΣΣΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

LA FORET D AMOUR

ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

CAMPINO 485

4 ΗΞ3
ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΑΟΙΒ
NATAN VAN OVERIS Z

5 ΖΣ6
ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΑΟΙΒ

ΙΠΚΕΜΙ
DISNEY LAND

6 -

8 -

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Ψ83

3 ΕΖ8
ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

COSTELLO

2 ΖΩ2
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΑΚΙΘ
FLIPPO VDL

1 ΙΚΕΜ
ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ

EAGANO V/H DINGENSHOF

96,66

0,0090,470 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

-

-

-

0

1

2

5

84,64

96,70

98,89

-99,25

102,507 -

JO-Ret

-

-

-

-

- -

R1-Elim

R1-Elim

-

- -88,23

-108,20

100,6110
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Β Β-1.30μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Κυριακή, 1 Απρίλιος 2018

4 Ψ83
ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ

ΗΥ2
ΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ

ΙΚΕΜ
EAGANO V/H DINGENSHOF

ΙΚΕΜ

ΑΟΙΒ

61,54

R1-Ret

10

-
EQUINA VAN PRINSEVELD

ΘΤ8

3 ΗΑ4
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

NICK

2 ΖΩ2
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

4

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΑΚΙΘ
FLIPPO VDL

1 ΙΟΠΙ
ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

CHACCELINE 2

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

39,4447,280 0

48,00

51,36

0

0

4

0,00

4,00

4,00

14,004

35,72

42,28

41,12
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